
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10612



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 101/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 03 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 286 870,23 0,00 93,37 286 963,60

28 894,88 0,00 0,00 28 894,88

75095 29 931,49 0,00 93,37 30 024,86

28 894,88 0,00 0,00 28 894,88

1 036,61 0,00 93,37 1 129,98

852 1 598 153,02 0,00 134 752,00 1 732 905,02

820,02 0,00 0,00 820,02

85231 793 680,00 0,00 134 752,00 928 432,00

793 680,00 0,00 134 752,00 928 432,00

853 88 740,00 0,00 612,00 89 352,00

85395 88 740,00 0,00 612,00 89 352,00

12 240,00 0,00 612,00 12 852,00

razem: 92 144 079,67 0,00 135 457,37 92 279 537,04

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

§ Nazwa

3 4

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc dla cudzoziemców

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

bieżące

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10612



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

55 697,06 0,00 0,00 55 697,06

razem: 21 458 392,79 0,00 0,00 21 458 392,79

2 762 972,36 0,00 0,00 2 762 972,36

113 602 472,46 0,00 135 457,37 113 737 929,83

2 818 669,42 0,00 0,00 2 818 669,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10612



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 101/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 03 sierpnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 369 695,14 14 898 102,40 14 487 602,40 11 652 817,40 2 834 785,00 0,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

93,37 93,37 93,37 93,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 369 788,51 14 898 195,77 14 487 695,77 11 652 910,77 2 834 785,00 0,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

387 629,35 71 036,61 71 036,61 1 036,61 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 592,74 316 592,74 0,00 0,00

93,37 93,37 93,37 93,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 722,72 71 129,98 71 129,98 1 129,98 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 592,74 316 592,74 0,00 0,00

867,10 867,10 867,10 867,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,10 78,10 78,10 78,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,20 945,20 945,20 945,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,51 169,51 169,51 169,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,27 15,27 15,27 15,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,78 184,78 184,78 184,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 875 868,57 4 847 239,03 3 163 915,00 1 653 828,00 1 510 087,00 45 000,00 1 637 299,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

134 752,00 134 752,00 432,00 432,00 0,00 0,00 134 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 620,57 4 981 991,03 3 164 347,00 1 654 260,00 1 510 087,00 45 000,00 1 771 619,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

793 680,00 793 680,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 765 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 752,00 134 752,00 432,00 432,00 0,00 0,00 134 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 432,00 928 432,00 28 432,00 28 432,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 680,00 765 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 320,00 134 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,003280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 28 629,54

przed zmianą 28 629,54

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 295 149,23

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 295 149,23

przed zmianą 295 149,23

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 295 149,23

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10612



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

3 344,00 3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,00 361,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,00 656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727,00 727,00 727,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 740,00 88 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 352,00 89 352,00 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 740,00 88 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 12,00 12,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 352,00 89 352,00 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 716 711,23 102 285 493,38 80 193 133,33 51 373 569,88 28 819 563,45 11 673 868,52 6 787 466,50 1 025,03 0,00 3 630 000,00 36 431 217,85 36 431 217,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 457,37 135 457,37 537,37 537,37 0,00 0,00 134 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 852 168,60 102 420 950,75 80 193 670,70 51 374 107,25 28 819 563,45 11 673 868,52 6 922 386,50 1 025,03 0,00 3 630 000,00 36 431 217,85 36 431 217,85 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 884 574,23

1 884 574,23

zwiększenie 0,004740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10612


	ZARZĄDZENIE NR 101/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki


		2023-09-25T11:11:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




